2020年 4月 8日

お客様各位

岐阜県関市広見 851 番地の 3

代表取締役 恩田 由紀

新型コロナウイルス感染拡大に伴う

『在宅勤務・交代勤務』措置について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は新型コロナウイルスの感染拡大を防止し、お客様や弊社従業員の

安全確保を目的として以下の対応を実施致します。

 ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

敬 具

記

【実施内容】

■弊社従業員『在宅勤務・交代勤務』の実施

期間：4月 8日～当面の間

対象：さいたま営業所、千葉営業所、東京営業所、立川営業所、

横浜営業所、大阪営業所、福岡営業所

※尚、現時点では受注時間に変更はございません。

今後とも、社内外への感染拡大防止と、お客様、お取引先様、従業員の安全確保

を最優先に努めてまいります。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

以上